Областное государственное автономное

профес~иональное образовательное учре-..,кле
нне

«Яковлевский педагогический колледж»

(ОГАПОУ ЯПК)

ПРИКАЗ

«.l.i_>> fPt?mJ1.[t 2020 г.
/

№ {2/,/ -ОС

Строитель

О создании студенческого спортивного клуба

Во исполнение подпункта «б» пункта 1 поручений Президента

Российской Федерации от 22 ноября 2019 года NоПР-2397, с целью создания

студенческого спортивного клуба

приказываю:

1. Создать на базе колледжа студенческий спортивный к
луб «Искра».

2. Утвердить положение о студенческом спортивном
 клубе «Искра»

ОГ АПОУ ЯПК. Приложение 1

3. Назначить руководителем спортивного клуба «Иск
ра» Соломахина

В.В. руководителя физического воспитания.

4. Утвердить Совет спортивного клуба <<Искра». Прилож
ение 2

5. Утвердить план работы спортивного клуба <<Искра».
Приложение 3

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю з
а собой.

Директор колледжа ////;r / Ж.Н. Шепелева

{ "type": "Document", "isBackSide": false }